
 
 

 
Rua Carijós, 166 - 5º andar - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060  
Tel.: (31) 3207.8507 - E-mail: assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/SF/ANA 

 

ATO CONVOCATÓRIO nº 036/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 128/2024 

 

 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E GERENCIAMENTO DE VALE-ALIMENTAÇÃO 
E REFEIÇÃO (CARTÕES MAGNÉTICOS COM CHIP) PARA OS FUNCIONÁRIOS DA AGÊNCIA PEIXE VIVO” 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL – TIPO: MAIOR DESCONTO NA TAXA 

 

A Diretora Geral Interina1 da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo - Agência Peixe Vivo, no uso de suas 

atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico APV nº. 008/2025 e HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à 

“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO E GERENCIAMENTO DE VALE-ALIMENTAÇÃO 

E REFEIÇÃO (CARTÕES MAGNÉTICOS COM CHIP) PARA OS FUNCIONÁRIOS DA AGÊNCIA PEIXE VIVO”, conforme o ATO 

CONVOCATÓRIO nº 036/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 128/2024, DECLARANDO VENCEDORA a concorrente: R6 

INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTOS LTDA - CNJP Nº. 03.419.902/0001-55. 

  

Belo Horizonte, 20 de janeiro de 2025. 

 

 

______________________________________ 
BERENICE COUTINHO MALHEIROS DOS SANTOS 

Diretora Geral Interina da Agência Peixe Vivo 
 

 
1 Instrumento de Procuração outorgado  em 20 de janeiro de  2024, vigente até 31 de janeiro de 2025. 

mailto:assessoria.juridica@agenciapeixevivo.org.br

		2025-01-20T16:37:37-0300
	BERENICE COUTINHO MALHEIROS DOS SANTOS:15085619668




